СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 марта 2023 года							                       № 54

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Перевозского муниципального района Нижегородской области

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Признать утратившими силу:
1.1.Решение Городской Думы города Перевоз Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 августа 2017 года № 27 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Перевоз Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.2.Решение сельского Совета Дзержинского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2014 года № 28 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Дзержинском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.3.Решение сельского Совета Дзержинского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 17 февраля 2015 года № 71 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Дзержинском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.4.Решение сельского Совета Дзержинского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 11 марта 2015 года № 76 «О внесении изменений в решение сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2014 года № 28 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Дзержинском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.5. Решение сельского Совета Дзержинского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2015 года № 104 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Дзержинском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.6.Решение сельского Совета Дзержинского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2016 года № 143 «О внесении изменений в решение сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2014 года № 28 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Дзержинском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.7. Решение сельского Совета Дзержинского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 15 мая 2017 года № 168 «О внесении изменений в решение сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2014 года № 28 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Дзержинском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.8.Решение сельского Совета Дзержинского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 21 августа 2017 года № 172 «О внесении изменений в решение сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2014 года № 28 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Дзержинском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.9. Решение сельского Совета Дубского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 6 февраля 2014 года № 4 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Дубском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.10.Решение сельского Совета Дубского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 марта 2015 года № 9 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Дубском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.11.Решение сельского Совета Дубского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2015 года № 30 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Дубском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.12.Решение сельского Совета Дубского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2016 года № 58 «О внесении изменений в решение сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 6 февраля 2014 года №4 «Об  утверждении Положения о муниципальной службе в Дубском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.13.Решение сельского Совета Дубского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 18 мая 2017 года № 77 «О внесении изменений в решение сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 06.02.2014 года № 4 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в  Дубском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
[bookmark: _Hlk129848782]1.14. Решение сельского Совета Ичалковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2013 года № 32 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ичалковском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.15. Решение сельского Совета Ичалковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 марта 2015 года № 81 «О внесении изменений в решение сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2013 года № 32 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ичалковском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»
[bookmark: _Hlk129762779]1.16.Решение сельского Совета Ичалковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 22 декабря 2015 года № 111 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Ичалковском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.17.Решение сельского Совета Ичалковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 144 «О внесении изменений в решение сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2013 года № 32 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ичалковском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.18. Решение сельского Совета Ичалковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 11 июля 2017 года № 168 «О внесении изменений в решение сельского Совета Ичалковского сельсовета от 27 декабря 2013 года № 32 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ичалковском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.19.Решение сельского Совета Ичалковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 7 сентября 2017 года № 172 «О внесении изменений в решение сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2013 года №32 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ичалковском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.20. Решение сельского Совета Палецкого сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 июня 2014 года № 17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Палецком сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.21. Решение сельского Совета Палецкого сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 марта 2015 года № 7 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Палецком сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.22.Решение сельского Совета Палецкого сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 ноября 2015 года № 37 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Палецком сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.23.Решение сельского Совета Палецкого сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 декабря 2016 года № 39 «О внесении изменений в решение сельского Совета  Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10.06.2014 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Палецком сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.24.Решение сельского Совета Палецкого сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 мая 2017 года № 21 «О внесении изменений в решение Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 июня 2014 года № 17 «Об  утверждении Положения о муниципальной службе в Палецком сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.25.Решение сельского Совета Палецкого сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 июля 2017 года № 25 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Палецком сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.26.Решение сельского Совета Танайковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 3 марта 2015 года № 8 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Танайкоском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.27.Решение сельского Совета Танайковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2015 года № 26«О внесении изменений в решение от 03.03.2015 г. № 8 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Танайковском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.28.Решение сельского Совета Танайковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 декабря 2016 года № 54 «О внесении изменений в решение сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 03.03.2015 года №8 «Об утверждении Положения о муниципальной службе  в Танайковском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.29.Решение сельского Совета Танайковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 июня 2017 года № 75 «О внесении изменений в решение сельского Совета Танайковского сельсовета  Перевозского муниципального района Нижегородской области от 03 марта 2015 года №8 «Об утверждении положения о муниципальной службе в Танайковском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.30.Решение сельского Совета Танайковского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 июля 2017 года № 79 «О внесении изменений в решение сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 3 марта 2015 года №8 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Танайковском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.31. Решение сельского Совета Тилининского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 февраля 2014 года № 33 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Тилининском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.32.Решение сельского Совета Тилининского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 11 марта 2015 года № 67 «О внесении изменений в решение сельского Совета Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 февраля 2014 года № 33 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Тилининском сельсовете Перевозском муниципальном районе Нижегородской области»;
1.33. Решение сельского Совета Тилининского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2015 года № 90 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Тилининском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденное Решением Сельского совета Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области № 33 от 25.02.2014 года»;
1.34.Решение сельского Совета Тилининского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 113 «О внесении изменений в решение сельского Совета Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 февраля 2014 года №33 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Тилининском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.35.Решение сельского Совета Тилининского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 24 мая 2017 года № 137 «О внесении изменений в решение сельского Совета Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 февраля 2014 года №33 « Об утверждении Положения о муниципальной службе в Тилининском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.36.Решение сельского Совета Тилининского сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 сентября 2017 года № 141 «О внесении изменений в решение сельского Совета Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 февраля 2014 года № 33 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Тилининском сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.37.Решение сельского Совета Центрального сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 24 января 2014 года № 2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Центральном сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.38.Решение сельского Совета Центрального сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 6 марта 2015 года № 5 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Центральном сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.39.Решение сельского Совета Центрального сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2015 года № 45 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Центральном сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.40.Решение сельского Совета Центрального сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2016 года № 80 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Центральном сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.41.Решение сельского Совета Центрального сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 июля 2017 года № 105 «О внесении изменений в решение сельского Совета Центрального сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 24 января 2014 года №2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Центральном сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
1.42.Решение сельского Совета Центрального сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 6 сентября 2017 года № 110 «О внесении изменений в решение сельского Совета Центрального сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 24 января 2014 года №2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Центральном сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь», обнародовать путем размещения его текста в МБУК «Перевозская ЦБС» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                Председатель Совета депутатов

_________________Н.М.Трунина                                 __________________А.Г.Бирюлин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]